
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze 
zm.) postanawiam:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Muzeum Zabawek ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego za rok 
2015 zawierające:

1) Bilans,

2) Rachunek zysków i strat,

3) Informację dodatkową.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: AC5CC1DE-6F9C-47CC-9AA7-E4892801C231. Podpisany Strona 1


		2016-07-04T11:48:57+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




